
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  FC 47 Lesch… S
I II III IV V VI Punkte
6 8 16 9 12 11

252 4
20:2219:18
22:23

3
16

6
18

9
19

13
20

14
22

15
25

Auszeit

19:14
19:19

Ende 
14:24 B  TSG Westers… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 3 12 6 18

232 17 4
12:19 12:19 23:22

╳

9
1
10

3
11

5
19

6
22

8
23

Auszeit

5:13
23:24

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:27 B  TSG Westers… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 3 12 6 18

214 2
7:14 7:14

1
14

5
17

6
19

7
21

10 12 Auszeit

7:12
17:22

Ende 
14:50 A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 16 9 12

252
16:12

╳

17
2
19

6
22

9
24

15
25

16 Auszeit

19:17
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:53 A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 16 9 12 11

162 4
3:5 14:20

2
9

3
10

4
12

5
14

6
15

8
16

Auszeit

5:10
10:17

Ende 
15:14 B  TSG Westers… R

I II III IV V VI Punkte
17 8 3 4 2 18

25

╳

14
25

3
15

5
17

7
18

11
20

13
22

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
15:17 B  TSG Westers… S
I II III IV V VI Punkte

17 8 3 4 2 18

256
17:18
24:22

0
15

1
16

2
19

6
20

9
23

13
25

Auszeit

9:10

Ende 
15:41 A  FC 47 Lesch… R
I II III IV V VI Punkte

11 6 8 16 9 2

224
11:12
21:23
╳

15
1
16

3
18

6
20

7
21

11
22

Auszeit

7:9
18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
15:44 A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 16 9 2

74
7:11

╳

6
1
7

2 3 4 5 Auszeit

5:6
7:10

Ende 
15:56 B  TSG Westers… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 3 4 2 18

1512
7:6

0
7

1
14

2
15

3 4 6 Auszeit

Wechsel 
7:8 A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 16 9 2

84
7:11

╳

6
1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

5:6
7:10

Oberliga 1 (Frauen)
Frauen

A  FC 47 Leschede II vs. TSG Westerstede B
Spiel 73 16.02.2019 14:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren 
48488 Emsbüren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FC 47 Lesch…
2 Kelbel, Anna-Lena X
4 Haarmann, Johanna X
6 Bültel, Jasmin X
8 Hasken, Corinna X
9 Löcken, Lea X

11 Morgenthal, Julia X
12 Alsmeier, Anne X
16 Kelbel, Laura X
A  Libero
A  Offizielle
T Löcken, Marita

TA Haarmann, Sandra E

C

B  TSG Westers…
2 Steinberg, Luca Ann… X
3 Schwarz, Marie Elin X
4 von Kampen, Alice X
6 Stern, Alke X
8 Walden, Lisa X

12 Storz, Rieka X
14 Funkner, Helena X
15 Juilfs, Sinah X
17 Flöck, Ilka X
18 Knoop, Anika X
B  Libero

14 Funkner, Helena X
B  Offizielle
T Döpke, Moritz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  FC 47 Lesch…

TSG Westers…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 24 23 0 3 2
2 1 1 25 2 23 21 0 2 2
2 2 0 16 3 21 25 1 0 0
2 2 0 22 4 24 25 1 2 1
2 1 0 8 5 12 15 1 1 0

10 9 2 96 104 109 3 8 5
Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56
Sieger: TSG Westerstede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Essig, Alexandra 1
2 Böer, Tabea 2

Schreiber 3
Schr. Zimmermann, Jana 4

Assist. Wültener, Merle

Dokument erstellt: 16.02.2019 16:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


