

## Oberliga 1 (Frauen)

Essig, Alexandra Böer, Tabea

Schr. Zimmermann, Jana Assist. Wültener, Merle

Schreiber

2 3 4

Frauen

(A) FC 47 Leschede II vs. TSG Westerstede (B)

16.02.2019 14:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren 48488 Emsbüren



			S	Sta 14:	rt 00	A	FC 4	7 Lesc	h	S Ende 14:24			B	B TSG Westers			R	S	S 14	Start 14:27		B TSG Westers		's	S	Ende 14:50		(A) FC 47 L		7 Lesc	Lesch		
		Aufschlagfolge	A	1	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A		П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
p		Startaufstellung	17	6	8	16	9	12	11	25	15	8	3	12	6	18	23	ΙŢ	17	8	3	12	6	18	21	11	6	8	16	9	12	25	
tellur	Auswechs	Spielernr.	┨┇				-	② 20:22	4		2 12:19			17 12:19		4 23:22	23		, —			7:14	2 7:14		<b>Z</b>			2 16:12				25	
Aufs	spie	er Spielstand						20.22	19.10	1	12.19			12.19		23.22		_	-			7.14	7.14					10.12					
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 16		9 19	13 20		15 25	Auszeit 19:14 19:19	X 9	1 10	3 11	5 19	6 22	8 23)	Auszeit 5:13 23:24	2	114	5 17	6 19	7 21)	10	12	7:12 17:22	X 17	2 19	6 22	9 24	15 25	16	Auszeit 19:17 24:21	
			S	Sta 14:	rt	A	FC 4	7 Lesc	h	s	En 15:	de	B	TSG V	Veste	rs	R	C	S	tart	(B)	TSG	Wester	's	s	End 15:4	de	(A)	FC 47	7 Lesc	h	R	
		Aufschlagfolge	_	14:	53 II	III	liv	Ιν		Punkte		:14 		IV	V	VI	Punkte	S		5:17 II		IV	V	VI	Punkte	15:4	HI II	<u> </u>	IV	V		Punkte	
		Startaufstellung		6	8	16	9	12	11		17	8	3	4	2	18		A	17	8	3	4	2	18		11	6	8	16	9	2		
Ilmi		Spielernr.	T					2	4	16							25	I			6				25	4						22	
ufste	Auswechs spie	el- er Spielstand	Z					3:5	14:20	)									<u> </u>		17:18					11:12							
٩											.,					10					24:22					21:23							
	Aufschla rund	9- en 3. 7. 4. 8.	3	2 9	10 LO	4 12	5 14	6 15	8 16	5:10 10:17	X 14 25	3 15	5 17	7 18	11 20	13 22	Auszeit	4	0 15	1 16	2 19	6 20	9 23	13 ②	9:10	X 2	L L6	3 18	6 20	7 21	11 22	7:9 18:18	
	S Start A FC 47 Lesch R Ende 15:56 B TSG Westers S We														7:8 A FC 47 Lesch R						(A)	A FC 47 Lesch B TSG Westers							S				
		Aufschlagfolge	II	III	IV	V	VI	Punkte I II III IV V						VI Punkte			7:8 II		IV			Punk	2 2	Kelbel,	Anna	a-Lena		1 1 1 -	_		uca Ann X		
		Startaufstellung		11	6	8	16	9	2		17	8	3	4	2	18	4.	11	L 6	8	16	9	2		4	Haarma Bültel,			na	X 3		warz, Ma Kampen	
llul		Spielernr.	┇┇	4						7				12			15	4						8	8	Hasker				X 6		n, Alke	X X
ufste	Auswechs spie	el- er Spielstand		7:11										7:6				7:1	.1							Löcker	ı, Lea	l		X 8	© V	Valden, L	isa X
_		· ·		\/				<u> </u>										.,				<u> </u>		1		Morger						z, Rieka	X
	A f lul .	1. 5. 2. 6.	5	χ 6	L 7	2	3	4	5	Auszeit	0 7	1 14	15)	3	4	6	Auszeit	X 6	1 7	2 (8)	3	4	5	Ausze	1.6	Alsmei						kner, Hel s, Sinah	ena X X
	Aufschla rund	g- en 2. 6. 3. 7. 4. 8.								5:6 7:10			$\sim$							Ĭ				5:6 7:10		Libero		turu				k, Ilka	X
		4. 0.								7.10														7.1	, I <del>–</del>	Offizie						op, Anik	
		Sanktioner								В	emerkungen								Ergebnisse						$\Box$ $\top$	T Löcken, Marita B Libero							
V B H D A/B Satz Spielstand												A FC 47 Lesch TSG Westers							TA Haarmann, Sandra E 14 Funkner, Helena X  B) Offizielle														
																			A W G P Satz Dauer P G W A							T Döpke, Moritz							7
																			2 3	2 3 1 <b>25</b> 1 24 23 0 3 2								Ľ	Вор	ike, Mont			
																			2 1 1 25 2 23 21 0 2 2 2 2 0 16 3 21 25 1 0 0														
																			2 2 0 22 4 24 25 1 2 1 2 1 0 8 5 12 15 1 1 0														
																			10 9 2 96  104 109 3 8 5														
													Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56 Sieger: TSG Westerstede 3:2																				
Schiedsgericht Linienrichter												Sieg	ei. 13t	O VVCS	terste	u <del>c</del>		<u>,</u>															
						1 =		Schied		cht			1	Liı	nienri	chter																	

Spiel 73

Dokument erstellt: 16.02.2019 16:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de